АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022

                 №  946
Об утверждении проекта межевания территории, расположенной в районе переулка Восточный, в кадастровом квартале 54:32:010659, с целью образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010659:407 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности
На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая постановление администрации города Бердска от 08.11.2021 №3444 «О подготовке проекта межевания территории, расположенной в районе переулка Восточный, в кадастровом квартале 54:32:010659, с целью образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010659:407 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности», заключение о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории, расположенной в районе переулка Восточный, в кадастровом квартале 54:32:010659, с целью образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010659:407 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, состоявшихся 04.03.2022, руководствуясь Уставом города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в районе переулка Восточный, в кадастровом квартале 54:32:010659, с целью образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010659:407 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска

                                                              Е.А. Шестернин
Д.С.Есиков
20525